
UCHWAŁA NR 14/59/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), a ponadto na podstawie ust. 5 Regulaminu 
przeprowadzania przetargów na zbycie zbędnego majątku ruchomego Powiatu Tczewskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu Tczewskiego Nr: 67/225/2016 z dnia 31 marca 
2016 r., Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzenia procedury przetargowej na 
zbycie zbędnego majątku Powiatu Tczewskiego, tj. sprzedaży złomu stalowego z wybranych przęseł 
Mostu Tczewskiego, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa Mostu Tczewskiego - 
etap IIA". 

2. Do składu komisji przetargowej powołuje się następujące osoby:
1) Paweł Filar - przewodniczący komisji,
2) Bogdan Mrozek - sekretarz,
3) Bogdan Szczucki - członek,
4) Mariola Słomion-Rapciak - członek,
5) Maria Witkowska - członek.

§ 2. 1. Komisja przetargowa dokonuje opracowania i upublicznienia ogłoszenia o przetargu na 
zbycie majątku, ustala warunki udziału w postępowaniu przetargowym, opracowuje zakres 
wymaganych od Oferentów dokumentów, prowadzi pisemne kontakty z oferentami, dokonuje  
otwarcia ofert, ocenia spełnianie przez oferentów warunków udziału w przetargu, bada i ocenia oferty,  
prowadzi dokumentację postępowania oraz przedstawia kierownikowi zamawiającego wyniki prac 
komisji.

2. Postępowanie zostanie przeprowadzone w trybie otwartego, pisemnego przetargu .

3. Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi na podstawie Regulaminu przeprowadzania przetargów 
na zbycie zbędnego majątku Powiatu Tczewskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 67/225/2016 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 31 marca 2016 r., zwanego dalej 
"Regulaminem".

§ 3. 1. Pracami komisji kieruje przewodniczący, którego zakres obowiązków określa "Regulamin".

2. Do obowiązków sekretarza należy w szczególności:
1) dokonanie oceny wykonawców pod kątem spełnienia wymagań formalnych,
2) sporządzanie protokołów postępowań,
3) prowadzenie dokumentacji przetargowej,
4) wykonywanie obowiązków i uprawnień przewodniczącego, w przypadku jego czasowej 

nieobecności w pracy.

3. Do obowiązków członków komisji należy w szczególności:
1) dokonanie oceny sytuacji wykonawców pod kątem spełnienia wymagań określonych w przetargu,
2) dokonanie oceny ofert pod względem merytorycznym.

§ 4. Komisja przetargowa rozpoczyna swoją pracę z dniem powołania, a kończy w dniu 
ostatecznego zatwierdzenia protokołu postępowania.

Id: DE9E0B25-8E68-4A7A-8B1B-209945D592B3. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: DE9E0B25-8E68-4A7A-8B1B-209945D592B3. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią ust. 5 "Regulaminu", w celu przeprowadzenia procedury przetargowej zostaje
powołana Komisja przetargowa, której tryb pracy i organizację każdorazowo określa uchwała Zarządu
Powiatu Tczewskiego.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i niezbędne.

Id: DE9E0B25-8E68-4A7A-8B1B-209945D592B3. Uchwalony Strona 1




